2023 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名 ソ フ ト マ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 松 島  努

（コード番号： 3671  東証グロース）

問合せ先 執行役員管理本部担当部長 中 島 正 弘

（TEL. 099-226-1222）

期末配当予想修正（創立 50 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年12月31日を基準日とする１株当たりの期末配当予想

について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．年間配当予想の修正

年間配当金

第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想

（2023 年２月 13 日公表）
 20 円 00 銭 20 円 00 銭

今 回 修 正 予 想

30 円 00 銭

（普通配当 20 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

30 円 00 銭

（普通配当 20 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績

（2022 年 12 月期）
0 円 00 銭

30 円 00 銭

（普通配当 20 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

30 円 00 銭

（普通配当 20 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

２．配当予想修正の理由

当社は、株主への利益還元を重要な経営課題の一つとして位置付けており、企業基盤と財務体質の

充実・強化を図りつつ、安定的な配当を行うことを基本方針としております。

この方針のもと、2023年12月期の期末配当金につきましては、１株当たり20円00銭を予定しており

ましたが、2024年１月28日をもって創立50周年を迎えるにあたり、当第３四半期累計期間の業績及び

財務状況の実績また2023年12月期通期の業績予想を勘案し、株主の皆様への感謝の意を表し、「１株

当たり10円00銭」の記念配当を実施し、１株当たり30円00銭に修正することといたしました。

以上